
深读合肥SHENDUHEFEI
2015年6月11日 星期四
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对吴巧薇

10

安徽圣大2015春季艺术品
拍卖公告

本场拍卖会共分：《海外回流》《楹
联书法》《册页手卷扇面》《水墨丹青》《同
一上款》《古籍手稿》《佛心禅意》《大众收
藏》等8个专题。

预展时间：2015年6月24-25日
9:00-18:00

预展地点：安徽省图书馆东一楼
（合肥市）

拍卖时间：2015年6月26日
（星期五）9:00起

拍卖地点：安徽省图书馆东二楼多
功能厅。

联系电话：13801073188，
18611879788，13011281913

安徽圣大拍卖有限公司
2015年6月11日

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年6月26日下午

15:00时在本公司会议室拍卖以下标的：
一、标的内容：
1、合肥市中天雅苑香榭丽都 3-503 室（精

装修），229.23㎡，参考价：180万元。
2、合肥市龙岗开发区朱小郢4幢304室，面

积67.4㎡，参考价：39万元。
3、淮南市田区朝阳中路与龙湖路交口瑞金

大厦一楼东部商业门面房，建面约：258.2㎡。
参考价：800万元。

二、拍卖标的展示时间：公告日起至拍卖前
一日下午16:00止（保证金到账）。

三、拍卖标的展示地点：标的物所在地
四、注意事项：有意竞买者须持本人身份证

及相关有效证件于拍卖会前一日下午16：00时
前到本公司办理竞买登记手续并将竞买保证金
按约定打入指定账号（以保证金到账为准），竞
买不成功于拍卖会后七日内退还(不计息)。

办公地址：合肥市黄山路612-1号
电 话：0551-62658577

安徽苏富尔拍卖有限公司
2015年6月11号

史上最热夏天即将来临，您家里的空调准备好了吗？

买空调，当然首选格力专卖店
作为您身边的服务专家，格力专卖店深根社区、街道十多

年，以睦邻友好、服务大众为目标，已成为您身边的老朋友、好

邻居。无论是旺季安装，还是淡季检修，只需一个电话。

面对到来的夏季空调购买高峰期，格力专卖店已备下充

足货源，调度好专业的高质量售后送货、安装师傅，在最靠近

您的距离，以最快的速度给您送货安装。在空调使用过程中，

如果您有检修需求，格力专卖店也将在第一时间到达您家中

及时提供服务。

格力专卖店经过十几年的发展，越来越懂你，也越来越贴

心。在店面形象上，不断升级改造，为您提供更加舒适优雅的

购物环境、更加完善齐全的产品，和更加专业贴心的服务。

七店同庆十周年 真情大回馈 小1P空调仅售1790元
6 月 12 日～14 日，值 10 周年店庆之际，为感恩广大新老

客户，轩昂商贸携旗下七家格力专卖店，真情大回馈。专卖店

内格力空调、晶弘冰箱、格力空气能热水器、净水机、TOSOT

生活电器等产品均价格惊爆，优惠力度空前，一大批特价产品

等您来抢。其中，格力小1P节能空调仅售1790元，晶弘150L

两门冰箱最低只要999元，格力电饭煲最低价69元……

进店即有礼。此外，店庆活动中，购买格力大家电，加 1

元可换购格力生活电器（特价机除外）。

为让新老客户更放心，轩昂商贸承诺，此次十周年店庆价

价保100天（即整个夏天），客户买贵了，将双倍返还差价。

买空调就到格力专卖店
6月12日～14日
合肥七专卖店同庆10周年，优惠力度空前！

农贸市场内起火
9间摊铺成废墟

星报讯（星级记者 张敏 黄洋洋） 昨日凌晨 4 时许，省城

九华山路农贸市场内，一处用厂房改建的摊铺发生火情，由于

卷闸门紧闭，扑救困难，火势一度蔓延，烧塌了房顶，9间摊铺

转眼沦为灰烬。据悉，大火未造成人员受伤。

天未亮，农贸市场起大火
昨日上午8时许，市场星报、安徽财经网记者赶到事发地

时，大火已被扑灭，但仍能闻到刺鼻的焦味。

该菜市场原址是厂房，后被改建成钢结构大棚的室内摊

铺。大棚占地300多平方米，里面集中了9家铺子。

大概是在凌晨4点多发生火情，一个多小时后，大火被扑

灭，但大棚的屋顶被烧塌，铁皮卷起，搭建的木制横梁也成焦

炭，里面相连搭建的9间摊铺也沦为废墟。

卷闸门紧闭，扑救困难
该大棚前后共有 4 扇卷闸门，夜里未留人值守，起火时，

卷闸门仍是紧闭状态。不过，市场内已有摊贩备货出摊，在发

现窗口有烟冒出，火光四起，就拨打了报警电话。

“我们担心火势蔓延到隔壁，还端水扑救，但派不上用

场。”水产区一名摊贩介绍。

救援人员抵达时，火势已从起火摊铺向旁边铺面蔓延，消

防人员一边切割卷闸门，一边拉起水带进行扑救。

疑线路短路导致火情
相比市场内其他规格的市场，记者发现，该市场天花板都

是塑料扣板，里面铺设了走向不同的线路。

“失火前，听到有啪的声音，怀疑是灯泡炸了。”摊贩介绍，

他们怀疑，很有可能是线路短路导致火情。

农贸市场管理人员称，火灾原因已交由消防部门调查处

理，也对受损的摊户进行临时安置，“因为是厂房改造的农贸

市场，也配备了灭火器。”

但记者发现，市场内并无消防栓，墙头也只挂了几个落满

灰尘的灭火器。

“下一步将对失火的厂房拆除，重新整改。”管理方介绍。

“肥西男童遭堂奶奶杀害案”宣判

被告人一审被判死刑
星报讯（正言 记者 王玮伟） 因妯娌间闹矛盾，家住肥西

县的孙某竟然将堂孙子杀害后藏匿家中。5月4日，合肥中院

开庭审理此案，被告人孙某被控涉嫌故意杀人罪（本报曾报

道）。昨日，市场星报、安徽财经网记者获悉，合肥中院公开宣

判此案：被告人孙某犯故意杀人罪，判处死刑，剥夺政治权利

终身；赔偿附带民事诉讼原告人毛某 2.7 万余元经济损失。

宣判后，被告人孙某未当庭表态是否上诉。

救援人员在现场处置

软管爆裂,可燃气体大面积泄漏

19时许，市场星报、安徽财经网记者赶到事发

地时，三岔路口的警戒线刚刚撤除，但周边路灯及

居民供电仍没有恢复。朝西行进500多米，沿着一

条小路，就是事发的液化气站。

据悉，这个液化气站占地三四百平方米，站内

有生活区及储罐区，储罐区悬空架设了5个大型罐

体。当日夜里，一辆槽罐车司机打算将储罐中的气

体输入罐车中，突发意外，“软管爆掉了，来不及关

阀门。”站内一名工作人员道。

气体罩住站区,周边人员紧急疏散

“储罐区和槽罐车都在泄漏，人站一米远都看

不清。”救援人员介绍。

接到报警后，肥西县消防大队出动多部水罐车

到场处置，由于泄漏的均为易燃气体，一旦遇明火，

极有可能被引爆。

周边除了废品收购站外，就是一家大型建筑工

地和居民区，人员众多。警方紧急将所有人员全部

疏散至安全地点，并封锁各个路口，不许外人进入，

电力公司也配合切断周边电源。

救援人员无法直接进入站内，而是选择站在一

处制高点，进行喷水稀释，降低气体浓度。

“打手势”下命令，翻墙关闸门

喷涌了几分钟，罐车内的气体已耗尽，只剩下

储罐区的液化气还在不断喷出。

“胳膊粗的软管在地上来回摆动，抓都抓不

住。”现场有两个棘手的困难，其一就是必须穿配防

护服。

“还有不能使用手机、手台通讯工具！”最后，救援

人员下指挥命令，也只能采取“打手势”的特殊方式。

在喷水稀释了10多分钟后，“雾气”渐渐淡去，

勉强能看见储罐区，但有多个阀门，最终，找来储罐

区的技术人员，给其穿上防护服，在消防人员的配

合下，通过翻墙进入站内。“从进去到关阀门，大概

就用了20多秒钟。”救援人员说。

仍剩30多吨气体，负责人被警方控制

由于处置及时，液化气很快停止了泄漏。经过

了解得知，储罐区还剩余30多吨气体，至于有多少

气体泄漏暂时还无法统计。

“如果发生爆炸意外，以这种可燃气体储量威

力，恐怕方圆1公里内建筑物都不复存在。”参与救

援的一名工作人员介绍。

市场星报、安徽财经网记者了解到，夜里20时

许，当地环保部门也派人到场，提供专业仪器对周

边空气质量进行检测。

目前，槽罐车司机、气站负责人均被警方控制，

接受进一步调查处理。

昨日18时许，合肥市肥西县城云谷路与宝城路西侧一
家液化气站内，槽罐车司机在将站内储罐的液化气输入车中
时，接头的软管突然爆裂，几分钟不到，站内就被喷涌的“雾
气”笼罩住，刺鼻味充斥其间。

消防部门紧急出动，疏散人群，现场无法使用手机、手台
等通讯工具，而且戴着面罩无法说话，只能通过打手势进行
抢险救援。最终险情消除，未造成人员受伤。

□星级记者 张敏/文 黄洋洋/图

液化气站大面积泄漏
方圆1公里一触即爆
不能用通讯工具,消防“打手势”指挥除险


